АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
«ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

пгт. Троицко-Печорск

       17 марта 2016 г.                                                                                                     03/170

Об утверждении Комплексного плана
действий по реализации муниципальной
программы муниципального района
"Троицко-Печорский"  "Развитие
образования" на 2016 год и плановый
период 2017 и 2018 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава
муниципального района «Троицко-Печорский», на основании постановления
руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 22
сентября 2014 года № 9/755 «Об утверждении перечня муниципальных программ на
территории муниципального района «Троицко-Печорский».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплексный план действий по реализации муниципальной

программы муниципального района  "Троицко-Печорский"  "Развитие образования" на
2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Руководитель администрации
    муниципального района  «Троицко-Печорский»                                            И.В. Сидорин

исп. М.В.Петрушкина
согласовано: отдел экономики
                       юрисконсульт